Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W2F11A4718AT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W2F11A4718AT1A Details PDF
W2F11A4718AT1A
Hersteller-Teilenummer: W2F11A4718AT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 470PF 100V 0805
Datenblätter: W2F11A4718AT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 16032 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W2F11A4718AT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 470PF 100V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 16032 pcs Stock
Serie W2F
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.045" (1.14mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 470pF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W2F11A4708AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 100V
0805
W2F11A2208AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 22PF 100V
0805
W2F15C1038AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
0805
W2F11A2218AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
0805
W2F11A4718AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F11A2218AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
0805
W2F11A4718AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F15C1028AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 50V
0805
08053A272JAT2A 12065D475KAT2A 22202C274KAT1A BTN7960BAUMA1 BUW05-1000
C0603X6S1A473K030BB C1005CH2A151K050BA C1608X7S1C155K080AC DMN601WK-7-85 DS18B20Z+T&R
DSS6NC52A471Q55B EDZTE6127B GRM155R71E183KA61D ICS9LRS3165BKL INN3168C-H101-TL
LT1965EMS8E-1.8#TRPBF LT3014ES5#TRPBF LT6002CGN LTC1503CMS8-1.8#TR M24512-WMN6TP
MBRS1100T3G MCO801-16I01B MSM13Q0150-015LS MSM51V17400F-10T3-FS NB100LVEP222FARG
NC7SZU04P5X P0330SC04C P3100Q12ALRP PALCE20V8Q-15JC/4 SI5933DC-T3
SI7117DN-T1-E3 SIT8008BI-73-18E SM5158AM-G-ET STB32N65M5 TD66N12KOF
TPCP8105 TPS62175DQCR TPS71525QDCKTQ1 VE-J30-EZ VLZ12B-GS08
W2F11A1018AT1A W2F11A1018AT1F W2F11A2218AT1A W2F11A4708AT1A W2F11A4718AT1F
W2F15C1028AT1A W2F15C1038AT1A W2F15C2228AT1A W2F15C4738AT1A ZXCL400E5TA